
- ~ LUlì 2008

lVAMunicipalità (n.pral. 1590)

N. pr..5..4.3. .

DC

PROGIIREiSSI\fO
ANNUALE:

~
-CO-M-U-N-E-D-I-NAPOU

VII DIREZIONE CENTRALE
SERVIZIO VIABILITA' E TRAFFICO

ORDINANZA SINDACALE

li...Q..?...~q.1...:...c:>..Cf. ..

. ,
"

J

OGGETTO: Istituzione di un dispositivo di traffico temporaneo per lavori in un tratto di via dei Tribunali,
dal 14 luglio 2008 al 19 luglio 2008.

IL8INDACO

Premesso che sono'in corso, a cura della IV Direzione Centrale LL.PP. - Servizio Arredo Urbano, i
lavori di riqnalificazione del Decumano Maggiore;

che la IV Direzione Centrale LL.PP. - Servizio Arredo Urbano, con nota prot. n0927 del 14.05.2008, ba
chiesto, per consentire l'intervento di ripristino della pavimentazione stradale, la chiusura al traffico
veicolare in via dei Tribunali, nei tratti di volta in volta interessati dai lavori che vanno dalla confluenza con
Piazza Miraglia fino a quella con Piazza San Gaetano;

Visto che il dispositivo di traffico temporaneo, da attuarsi per la realizzazione dei lavori, è slato
approvato nella seàota del ()lfI)7fl)'il dalla "Conferenza Permanente dei Servizi per l'organizzazione dei
piani di traffico relativi all'attivazione dei cantieri di lavoro e manifestazioni";

Letto il D.L. vo 30/0411992 n0285 e successive integrazioni,

ORDINA

ISTITUIRE, dal 14 luglio 2008 al 19 luglio 2008, il divieto di transito veicolare in via dei Tribunali, nei
tratti di volta in volta interessati dai lavori che vanno dalla confluenza con Piazza Miraglia
fino a quella con Piazza SWl Gaetano.

Ogni altra Ordinanza ili contrasto con la presente è da ritenersi sospesa.
L'installazione della segnaletica necessaria per l'istituzione del presente dispositivo provvisorio ed il

ripristino, al termine dei lavori, della segnaletica preesistente, è a carico dell'impresa esecutrice degli ste:;si.
E' a carico del Direttore dei lavori la comunicazione al Servizio Viabilità e Traffico ed alla Polizia

Locale, della data di completamento dell'apposizione di tutta la segnaletica necessaria ad attivare il
dispositivo di circolazione, nonché della data di inizio e fine intervento delle opere.

IL DIRIGENTE
g.

lI-...'>eJ;V1·:Zlio Autonomo di Polizia Locale è incaricato di vigilare, unitamente a tutti gli altri Agenti della
Forza Pubblica previsti dall'art. 12 del D.L.vo 30/04/1992 11°285, per l'esatta osservanza della pres'~te

Ordinanza.


